

## Výzva k plnění - Objednávka č. 4 k RD č. 22105002127

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

### Objednatel:

**ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY**

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná: [REDAKCE]

se sídlem kanceláři: Ú 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město

Identifikační číslo: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava

Zástupce kupujícího oprávněn jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

[REDAKCE]  
[REDAKCE]  
[REDAKCE]

Telefonické a spojení: tel. [REDAKCE]

Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací: [REDAKCE]

[REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice  
(dále jen „objednatel“)

a

### Zhotovitel:

Obchodní firma: TATRA TRUCKS a.s.

Sídlo: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Zastoupená: [REDAKCE] místopředseda představenstva tel.: [REDAKCE]

[REDAKCE] místopředseda představenstva tel.: [REDAKCE]

IČ: 01482840

DIČ: CZ01482840

Bankovní spojení: Česká spořitelna č. účtu: 5571662/0800

Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: [REDAKCE] vedoucí odboru servisních služeb

Telefonické a emailové spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

(dále jen "zhotovitel")

**Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb:** Zabezpečení provozuschopnosti techniky na podvozku T815-7 u VÚ 4428 Hranice v roce 2022-2023

**Podrobný popis pořizování služby:** Provedení opravy spojky a předepsané servisní údržby u vozidla AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM, VPZ: 026-88-17.

Podrobný soupis a cenová kalkulace nabývané služby viz Cenová nabídka.

## Cenová kalkulace

| <b>MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH</b>                         |  |                 |           |                   |                |                    |                    |
|---|--|-----------------|-----------|-------------------|----------------|--------------------|--------------------|
| <b>Registrační číslo</b>  | <b>Název 1</b>   | <b>Množství</b> | <b>MJ</b> | <b>JC bez DPH</b> | <b>% sleva</b> | <b>JC po slevě</b> | <b>CC po slevě</b> |
| Pol. č. 3   | veškerý potřebný materiál pro realizaci požadované údržby                              | 1               | sada      | 11 860,00         |                | 11 860,00          | 11 860,00          |
| Pol. č. 5   | AEROSHELL FLUID 41 hydr. olej 2,4 litrů, Interflon Finnoly N251H - aditivum 0,2 litrů. | 1               | sada      | 1 600,00          |                | 1 600,00           | 1 600,00           |
| 442999513000  | víko spojky MFZ 430 32 3483 03   | 1               | ks        | 15650,00          | 26,00          | 11581,00           | 11 581,00          |
| 442999511000  | lamela 430 GTZ   | 1               | ks        | 9980,00           | 26,00          | 7385,20            | 7 385,20           |
| 44201501034400  | Hřídel spojky  | 1               | ks        | 31370,00          | 26,00          | 23213,80           | 23 213,80          |
| 324162018000  | ložisko 6212 A SO  | 1               | ks        | 486,00            | 26,00          | 359,64             | 359,64             |
| TW05203   | GUF. 70x 90x13 G MVQ PN029403  | 1               | ks        | 133,00            | 26,00          | 98,42              | 98,42              |
| 273521196000  | gufero 60x80x8 G MVQ   | 1               | ks        | 63,90             | 26,00          | 47,29              | 47,29              |
| 442015240254  | pouzdro  | 1               | ks        | 4770,00           | 26,00          | 3529,80            | 3 529,80           |
| 442050011444  | čep  | 1               | ks        | 1930,00           | 26,00          | 1428,20            | 1 428,20           |
| 273521311000  | GUF. 30X 40/ 7 GP MVQ PN02940  | 2               | ks        | 42,80             | 26,00          | 31,67              | 63,34              |
| 323111018000  | pouzdro PS 3025 stáčené  | 2               | ks        | 51,00             | 26,00          | 37,74              | 75,48              |
| 442050060644  | CEP  | 2               | ks        | 89,40             | 26,00          | 66,16              | 132,31             |
| 442050690694  | KROUZ.POJ.442 0 5069 069 4/A *   | 2               | ks        | 11,20             | 26,00          | 8,29               | 16,58              |
| 442050300204  | KLADKA   | 2               | ks        | 159,00            | 26,00          | 117,66             | 235,32             |
| 324163493000  | pouzdro 1612 KU 16x18x12   | 2               | ks        | 15,90             | 26,00          | 11,77              | 23,53              |
| TW00837   | loctite 5203   | 150             | g         | 17,00             | 26,00          | 12,58              | 1 887,00           |
| 319232067000  | kroužek RR 56x1,2x2,9  | 12              | ks        | 70,10             | 26,00          | 51,87              | 622,49             |
| 442053111474  | hadice 28/38-100   | 1               | ks        | 84,40             | 26,00          | 62,46              | 62,46              |
| 273521306000  | gufero 150x180x15 DGS LOI FPM  | 1               | ks        | 860,00            | 26,00          | 636,40             | 636,40             |
| 324162353000  | ložisko 6206 2 RS 2  | 1               | ks        | 284,00            | 26,00          | 210,16             | 210,16             |
| 442052381874  | šroub setrvačnicku   | 3               | ks        | 433,00            | 26,00          | 320,42             | 961,26             |
| 442070100484  | setrvačnick  | 1               | ks        | 46970,00          | 26,00          | 34757,80           | 34 757,80          |
| TW00139   | podložka pružná D 8  | 8               | ks        | 0,60              | 26,00          | 0,44               | 3,55               |
| TW00140   | podložka pružná D 10   | 12              | ks        | 0,95              | 26,00          | 0,70               | 8,44               |
| TW00141   | podložka pružná D 12   | 8               | ks        | 1,34              | 26,00          | 0,99               | 7,93               |
| 247001016115E   | čistič brzd  | 3               | l         | 82,42             | 26,00          | 60,99              | 182,97             |
| TW00602   | nafta motorová   | 1               | l         | 37,93             | 0,00           | 37,93              | 37,93              |
| TW00393   | mazivo MOGUL LV1-EP  | 0,5             | kg        | 216,00            | 26,00          | 159,84             | 79,92              |
| <b>CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL NA OPRAVU PŘÍDAVNÉ PŘEVODOVKY / ZÁSAH</b> |  |                 |           |                   |                |                    | <b>101 108,22</b>  |

| PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH  |  |              |      |               |  |  |                  |
|--|--|--------------|------|---------------|--|--|------------------|
| typ úkonu                              | popis úkonu  | Množství     | MJ   | hod.sazba     |  |  | CC bez DPH       |
| pol. č. 3                              | Provedení TÚ č. 1 po ujetí 30 000 km nebo minimálně 1x za rok (co nastane dříve) v rozsahu stanoveném výrobcem pro vozidla       | 1            | úkon |               |  |  | 12 600,00        |
| pol. č. 5                              | Servisní údržba hydraulických mechanismů dveří kabin PLASSAN v rozsahu stanoveném výrobcem, pravidelná údržba - po 6-ti měsících | 1            | úkon |               |  |  | 3 150,00         |
|  | tlumič výfuku vymontovat   | 0,60         | Nhod | 650,00        |  |  | 390,00           |
|  | tlumič výfuku zamontovat   | 0,70         | Nhod | 650,00        |  |  | 455,00           |
|  | svod výfuku od motoru demontovat   | 1,00         | Nhod | 650,00        |  |  | 650,00           |
|  | svod výfuku od motoru zamontovat   | 1,00         | Nhod | 650,00        |  |  | 650,00           |
|  | hadice pružná - demontovat   | 0,30         | Nhod | 650,00        |  |  | 195,00           |
|  | hadice pružná - zamontovat   | 0,30         | Nhod | 650,00        |  |  | 195,00           |
|  | trubka od tlumiče demontovat   | 0,30         | Nhod | 650,00        |  |  | 195,00           |
|  | trubka od tlumiče namontovat   | 0,30         | Nhod | 650,00        |  |  | 195,00           |
|  | spojka úplná - demontovat  | 9,40         | Nhod | 650,00        |  |  | 6 110,00         |
|  | spojka úplná - zamontovat  | 9,60         | Nhod | 650,00        |  |  | 6 240,00         |
|  | skříň spojky rozložit  | 0,50         | Nhod | 650,00        |  |  | 325,00           |
|  | skříň spojky složit  | 0,50         | Nhod | 650,00        |  |  | 325,00           |
|  | spojovací hřídel demontovat  | 1,20         | Nhod | 650,00        |  |  | 780,00           |
|  | spojovací hřídel namontovat  | 2,00         | Nhod | 650,00        |  |  | 1 300,00         |
|  | jízdní zkouška a zkouška funkčnosti  | 0,50         | Nhod | 650,00        |  |  | 325,00           |
|  | přistavení + asistence vozidla na STK  | 1,00         | Nhod | 650,00        |  |  | 650,00           |
|  | kooperace - STK  | 1,00         | Nhod | 1950,00       |  |  | 1 950,00         |
| <b>CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH</b> |  | <b>28,20</b> |      | <b>650,00</b> |  |  | <b>36 680,00</b> |

|                                  |                       |                      |                   |
|----------------------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|
| <b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b> | <b>celkem bez DPH</b> | <b>bez DEFEKTACE</b> | <b>137 788,22</b> |
| <b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b> | <b>celkem DPH 21%</b> | <b>bez DEFEKTACE</b> | <b>28 935,53</b>  |
| <b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b> | <b>celkem s DPH</b>   | <b>bez DEFEKTACE</b> | <b>166 723,74</b> |

**Požadovaná doba provedení služby:** od oboustranně podepsané objednávky do 9. 12. 2022.

**Místem plnění je provozovna zhotovitele:** Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice.

**Účel objednávky:** Zabezpečení opravy spojky a předepsané servisní údržby techniky na podvozku T815-7 u VÚ 4428 Hranice v roce 2022, dle zákonů o provozu na pozemních komunikacích č. 56/2001 Sb., 226/2006 Sb. a 361/00 Sb. V případě nerealizace nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 22105002127 ze dne 30. 8. 2022.

**Cena celkem činí 166 723,74 Kč včetně DPH.**

**Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.**

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 4 k RD č. 22105002127 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 22105002127 ze dne 30. 8. 2022 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 9. 12. 2022**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má čtyři očíslované strany.

V Hranicích dne:  
Za objednatele:  
podepsáno elektronicky

V dne:  
Za zhotovitele:  
podepsáno elektronicky

Petr  
Hendrych,  
MBA

Digitálně podepsal  
Petr Hendrych,  
MBA  
Datum: 2022.11.14  
09:33:45 +01'00'

Ing. David  
Sivčák

Digitálně podepsal  
Ing. David Sivčák  
Datum: 2022.11.14  
11:04:14 +01'00'